GBB
GBC
GDL
GD
GA
GHA
夹模器
GBE

注意事项
公司介绍
动作原理 系统配置实例 型号表示 规格 外形尺寸
注意事项
P.091
夹模器挂钩
Model GAH油压夹模器　Ｔ形槽手动式滑动夹模器 model  GA
型号表示
1 3 4 5 62
GA 040  0 - P -  5 L -  T□□□
2 设计编号
1 夹紧能力
 010 : 10 kN
 016 : 16 kN
 025 : 25 kN
 040 : 40 kN
 063 : 63 kN
 100 : 100 kN
 160 : 160 kN
 250 : 250 kN
 型号
 夹紧能力 kN
 常用压力 MPa
 耐压 MPa
 全行程 mm
 夹紧行程 mm
 行程余量 mm
 油缸容量（全行程时） cm3
 使用温度  ※5 ℃
 使用频率  ※6
 使用流体  ※7 ※8 ※9
 最小T形槽尺寸　a（JIS标准）※10 mm
 最大T形槽尺寸　a（JIS标准）※10 mm
 GA0100 GA0160 GA0250 GA0400 GA0630 GA1000 GA1600 GA2500
 10 16 25 40 63 100 160 250
 25（公称夹紧能力发生压力）
 37
 6 8 8 8 8 8 8 8
 4 5 5 5 5 5 5 5
 2 3 3 3 3 3 3 3
 2.5 5.7 8 13 21 31 54 76
 0 ～ 70（0 ～ 120℃，V : 高温规格。）
 20次/1日以下
 相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32　普通液压油
 8 10 12 16 18 22 28 36
 20 24 32 42 42 54 54 54
规格
供油口
NPT螺纹
a
T形槽
选项
注意事项
  ※5. 使用温度0 ～ 120℃，V：高温规格。
  ※6. 使用频率超过20次 / 1日时，请另行询问。
  ※7. 需使用规格表以外的流体时，请另行询问。
  ※8. 如果所使用的液压油粘度高于液压油一览表所示液压油，夹紧动作时间就会延长。
  ※9. 在低温环境下使用时，液压油的粘度会增大，导致夹紧动作时间延长。
  ※10. 记载的最小和最大T形槽尺寸表示参考（目标）尺寸。
   T 形槽（T 脚）尺寸以及夹紧时突出 T 型槽本
V
高温规格（0～120℃）

注意事项
公司介绍
动作原理 系统配置实例 型号表示 规格 外形尺寸
注意事项
P.091
夹模器挂钩
Model GAH油压夹模器　Ｔ形槽手动式滑动夹模器 model  GA
型号表示
1 3 4 5 62
GA 040  0 - P -  5 L -  T□□□
2 设计编号
1 夹紧能力
 010 : 10 kN
 016 : 16 kN
 025 : 25 kN
 040 : 40 kN
 063 : 63 kN
 100 : 100 kN
 160 : 160 kN
 250 : 250 kN
 型号
 夹紧能力 kN
 常用压力 MPa
 耐压 MPa
 全行程 mm
 夹紧行程 mm
 行程余量 mm
 油缸容量（全行程时） cm3
 使用温度  ※5 ℃
 使用频率  ※6
 使用流体  ※7 ※8 ※9
 最小T形槽尺寸　a（JIS标准）※10 mm
 最大T形槽尺寸　a（JIS标准）※10 mm
 GA0100 GA0160 GA0250 GA0400 GA0630 GA1000 GA1600 GA2500
 10 16 25 40 63 100 160 250
 25（公称夹紧能力发生压力）
 37
 6 8 8 8 8 8 8 8
 4 5 5 5 5 5 5 5
 2 3 3 3 3 3 3 3
 2.5 5.7 8 13 21 31 54 76
 0 ～ 70（0 ～ 120℃，V : 高温规格。）
 20次/1日以下
 相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32　普通液压油
 8 10 12 16 18 22 28 36
 20 24 32 42 42 54 54 54
规格
供油口
NPT螺纹
a
T形槽
选项
注意事项
  ※5. 使用温度0 ～ 120℃，V：高温规格。
  ※6. 使用频率超过20次 / 1日时，请另行询问。
  ※7. 需使用规格表以外的流体时，请另行询问。
  ※8. 如果所使用的液压油粘度高于液压油一览表所示液压油，夹紧动作时间就会延长。
  ※9. 在低温环境下使用时，液压油的粘度会增大，导致夹紧动作时间延长。
  ※10. 记载的最小和最大T形槽尺寸表示参考（目标）尺寸。
   T 形槽（T 脚）尺寸以及夹紧时突出 T 型槽本
V
高温规格（0～120℃）